
 

 

 

 

 

 

 

Přijmeme stážisty/stážistky – asistence kurátorům/kám a 

umělcům/kyním  

Nabízíme stáže pro studenty/ky uměleckých škol nebo uměnovědných oborů 

v období července–října 2023, během které budou asistovat kurátorům/kám a 

umělcům/kyním při výrobě a instalaci děl podzimního výstavního projektu 

PLATO Uprchlá, našel skrýš, stále uniká. 

Stáž vás může obohatit o zprostředkování současných kurátorských a tvůrčích přístupů 

prostřednictvím přímé spolupráce s výraznými osobnostmi současného umění. 

Práce je dobrovolnická v rozsahu několika konkrétních týdnů podle vašich možností. 

Minimální doba stáže jsou dva týdny. 

V rámci stáže bohužel nejsme schopni zajistit ubytování. 

Svůj stručný životopis a pár vět o tom, co vás motivuje, posílejte průběžně 

na lenka.skutova@plato-ostrava.cz. Do předmětu e-mailu napište „Stáž PLATO“.  

 

Uprchlá, našel skrýš, stále uniká 

Zpravodajství zvířecích obyvatel Ostravy 

12. 10. 2023 – 4. 2. 2024  

Koncepce: Edith Jeřábková a Eva Koťátková 

Kurátorky a kurátor: Jakub Adamec, Edith Jeřábková, Eva Koťátková a Zuzana Šrámková  

Umělci a umělkyně: Yevgenia Belorusets, Cecilia Bengolea, Jan Bražina, Andras Cséfalvay, 

Annika Eriksson, Food Not Bombs Ostrava, Kolektiv Spodní 27, Kateřina Konvalinová, Eva 

Koťátková, Simone Gabriela Kossak, Zdeněk Košek, Fuki, Denisa Langrová, Karolína 

Matušková & Lucie Zelmanová, Jim Nollman, David Přílučík, Hana Puchová, Ruta 

Putramentaite, Tabita Rezaire, Jonáš Richter, Lin May Saeed, Lívie Škutová, Miloslav Topinka, 

Cecilia Vicuna, Aleksandra Waliszewska, Jiří Žák 

mailto:lenka.skutova@plato-ostrava.cz

